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CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO SENIOR DE ALAVA

Fecha Listado: 25/08/2015
Hora Listado: 19:53:30

- Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION FINAL MASCULINA (ASC:+1)
POS JUGADOR

WN =

o N

10

12

15

20

23

29

32

34

36

38

40

42

46

50
51

53

55
56

BEITIA OGUIZA, JON

BASA#EZ PE#A, JESUS

ARRIAGA GOICOECHEA, JOSE AD
ARRIAGA GOIKOETXEA, EUXEBIO
CELLES ANIBARRO, CARLOS
ALVARADO DE LOS MOZOS, JAVI
LODEIRO MATO, GUILLERMO
MANJON PEREZ, MANUEL
RANERO IBARRURI, ROBERTO
AGIRRE ELUSTONDO,LUIS MANUE

CLUB

ZUIA

NEGURI
GOIBURU
GOIBURU
LARRABEA
LAREDO CLUB
PINURRI TALDEA
MEAZTEGI

1ZKI

GOIBURU

CUNADO GARAICOECHEA, JUAN M LARRABEA

URIBE MANARICUA, KOLDO MIRE
SOLLOA MENDOZA, ABDON
OLASOLO BEITIA, JESUS
MARTINEZ GARCIA, MAXIMO JOS
IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL
PEREZ PEREZ, MANUEL
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE
MERINO MURILLO, ISIDORO
LATORRE MURGA, LUIS
HEKNEBY, CARLOS

LARRABEA
1IZKI

1ZKI

FEDERACION VASC
MEAZTEGI
MEAZTEGI
MEAZTEGI
LARRABEA

1ZKI

LARRABEA

SAN SEBASTIAN

PEDRERO GONZALEZ, JUAN RAMO GANGUREN GOLF

SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANG
BITERI BEITIA, ANTTON

SAIZ MARTINEZ, IGNACIO
BOLANO FERNANDEZ, ANTONIO
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE
URIARTE OTADUY, CARLOS
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA
ELIAS URETA, GONZALO

CORRO LLORENTE, EDUARDO
LIBANO ZUMALACARREGUI, TOMA
RODRIGUEZ HERRERO, JOSE JES
CALLEJA TOHA, FERNANDO
MENDIOLA CABIECES, PEDRO LU
ACERO MORALES, TOMAS
AGIRREZABALA MUDINANO, PATX
DE LA PRIETA CASADO, JOSE M
EIZAGUIRRE OYARZABAL, JOSE
FERRAZ VITORIA, FERNANDO
RUHLAND KLAPPERT, RAINER
ROMANO PRADA, JESUS M?
VITORIA ARAMBURU, JOSE
FERNANDEZ LEIVA, FRANCISCO
RUIZ DE MUNAIN, FRANCISCO J
BENGOETXEA MATIAS, PEDRO
LASERNA LARBURU, SANTOS
SUSO ELORDUIZAPATERIETXE,JU
OARBEASKOA URIZAR, JESUS
ARISTIN PALACIOS, JULIO

OROZ UGARTE, FRANCISCO JAVI
LARRABE ALBONIGA, LORENZO
PEREZ MANJON, JUAN JOSE
MAESTRESALA MOLINA, ENRIQUE
MAZORRIAGA IBARROLA, PATXI
ARRIEN LAMIQUIZ, JOSE ANTON

LARRABEA
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA

ZUIA

MEAZTEGI
GANGUREN GOLF
LAUKARIZ
GANGUREN GOLF
LARRABEA

1ZKI

MEAZTEGI
MEAZTEGI
LARRABEA
GOIBURU

NEGURI
GOIBURU
GANGUREN GOLF
1ZKI

MEAZTEGI
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
VILLARIAS
FEDERACION CANT
MEAZTEGI
LARRABEA
GANGUREN GOLF
LARRABEA
MEAZTEGI
MEAZTEGI

1ZKI

LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

4,5
5,9
4,4
4,3
9,8
9,2
57
5,8
54
8,0
8,0
13,6
8,1
57
12,3
8,5
6,9
6,9
6,0
16,8
7,2
6,9
12,4
12,2
12,1
9,4
9,1
6,0
12,9
12,6
7,8
16,6
10,4
10,8
10,0
15,8
13,0
17,9
14,5
11,3
8,6
20,0
20,1
16,8
13,5
16,9
16,8
14,2
11,2
14,9
14,6
12,0
16,5
15,7
15,6
24,7
20,8

3,9

45
4.4
9,4
8,8
5,8
5,9
5,5
8,1

12,4
8,2
5,8

8,6
7,0
7,0
6,1
15,1
7,3
7,0

9,5
9,2
6,1

7,9

16,0
10,5
10,9
10,1
14,9

17,0
14,6
11,4
8,7

19,6
19,7

17,0
16,9
14,3
11,3
15,0
14,7
12,1
16,6
15,8
15,7
23,9
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FECHA: 25/08/2015 CODIGO: VB0815082
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6
7

5

5

12
12
7

7

7

10
10
17
10
7

15
11
9

9

7

21
9

9

16
15
15
12
11
7

16
16
10
21
13
14
13
20
16
23
18
14
11
25
25
21
17
21
21
18
14
19
18
15
21
20
20
31
26

1a

74
81
82
82
83
83
84
85
85
86
86
87
87
87
88
88
88
88
88
89
89
89
90
90
90
90
90
90
91
91
91
92
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
97
97
98
98
98
98
99
100
100
101
101
102
103
103

23

33

13Vuelta
4 TOT

74
81
82
82
83
83
84
85
85
86
86
87
87
87
88
88
88
88
88
89
89
89
90
90
90
90
90
90
91
91
91
92
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
97
97
98
98
98
98
99
100
100
101
101
102
103
103



CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO SENIOR DE ALAVA

Fecha Listado: 25/08/2015
Hora Listado: 19:53:30

- Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION FINAL MASCULINA (ASC:+1)

POS JUGADOR CLUB
PEREZ RODRIGUEZ, FELIX MEAZTEGI
ROMERO CRIADO, VICENTE 1ZKI

62

64

66

68

72
73
74
75

77

80

81
82

SAEZ ALEXANCO, JESUS LARRABEA
VERA-FAJARDO BELINCHON, GON  IZKI

RUIZ DE AZUA FZ. DE BARRENA 1ZKI

JURADO HERNANDEZ, JOSE LUIS  IZKI
VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES SEM ESKOLA
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA  BASOZABAL
ROJAS ITARTE, AGUSTIN UNIV. NAVARRA
SANZ HERNANDO, MIGUEL ANGEL JUSTIZ

MARTIN DUENAS, JOSE ANGEL MEAZTEGI
LIBANO ZUMALACARREGUI, FERN  MEAZTEGI
GUTIERREZ GOMEZ, FORTUNATO  MEAZTEGI
CORROZA BERISA, JESUS GOLF DE GORRAIZ
ULLIBARRI IGLESIAS, IGNACIO PINURRI TALDEA
ARRIETA MAURICA, JESUS JUAN MEAZTEGI
GURRUTXAGA ANTONANZAS, INAK  GOIBURU
UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANl MEAZTEGI
MORAL GOIRIGOLZARRI, JUANJO  GANGUREN GOLF
CALDEVILLA LOPEZ-VADILLO, F GREEN GASTEIZ
ABARRATEGUI URRUTICOECHEA, MEAZTEGI
FERNANDEZ PASQUIER, JUAN RA  GOIBURU
IRIGOYEN DE LA RASILLA, JOS GOLF DE GORRAIZ
MUNOZ SANCHEZ, VIRGILIO L GOLF CLUB
ALBURQUERQUE UNZUETA, PEDRO LARRABEA
ESTURO MARTIN, JON BASOZABAL
BLANCO DEL RIO, DOMINGO LARRABEA

RAHM GALLARZAGOITIA, EDORTA LARRABEA
FERNANDEZ DE TROCONIZ, FCO. LARRABEA
LARRAZA FURUNDARENA, CARLOS KARAKAS

HEX NVH EDA S Cat Hpu

19,9
16,5
15,4
12,2
23,0
20,6
20,7
16,5
17,0
15,3
25,3
22,5
19,7
18,7
20,7
25,4
18,8
19,6
16,6
31,6
22,7
16,6
34,0
21,7
14,1
13,4
13,1
9,3

24,6
10,5

20,0
16,6
15,5
12,3

20,7
20,8
16,6
17,1
15,4

22,6
19,8
18,8
20,2

18,9
19,7
16,7

22,8
16,7

27,9
14,2
13,5
13,2
9,4
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25
21
19
15
29
26
26
21
21
19
32
28
25
24
33
32
24
25
21
33
29
21
33
33
18
17
16
12
31
13

16

103
103
103
103
105
105
106
106
107
107
108
108
108
108
109
110
112
114
114
117
117
117
125
135

13Vuelta
22 32 42 TOT

103
103
103
103
105
105
106
106
107
107
108
108
108
108
109
110
112
114
114
117
117
117
125
135
Dsc
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P



